[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«27» апреля 2023
	№ 591-35

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О постоянных комиссиях Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва»
В целях уточнения персонального состава постоянной комиссии Северо-Енисейского районного Совета депутатов, на основании решения территориальной избирательной комиссии Северо-Енисейского района Красноярского края от 24 апреля 2023 года № 29/141 «О передаче мандата Шевцовой Л.С.», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 05 октября 2020 года № 5-2 «О постоянных комиссиях Северо-Енисейского районного Совета депутатов шестого созыва» (в редакции решения от 23.04.2021 № 117-8) следующие изменения:
подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Комиссия по бюджету, муниципальной собственности, налоговой и экономической политике:

а) Калинина Татьяна Лукьяновна – депутат, избранный от регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», председатель комиссии;

б) Ярушина Елена Владимировна – депутат, избранный от регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», секретарь комиссии;

в) Мельникова Любовь Владимировна – депутат, избранный по одномандатному избирательному округу № 1, член комиссии;

г) Гайнуллова Валентина Михайловна – депутат, избранный от регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», член комиссии.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

заместитель главы района

по социальным вопросам

____________________Е.А. Михалева

Дата подписания:
«27» апреля 2023 года